&

DI Susanne Maier
Geschéftsfiihrerin

0676/842 214-210
susanne.maier@bio-austria.at

DI Mag. Eva Schrank
Assistenz und Personal

0676/842 214-211

Jasmin Krausbar
Sekretariat Linz

0732/654 884-202
0676/842 214-201
jasmin.krausbar@bio-austria.at

Marion Safranek
Sekretariat Wien

01/403 70 50
marion.safranek@bio-austria.at

Dr. Ruth Bartel-Kratochvil
Leitung

01/403 70 50-260
0676/842 214-260
ruth.bartel-kratochvil@bio-austria.at

g "f‘ DI Maria Jungreithmayr

Assistenz, Bildung

0732/654 884-256
0676/842 214-256

h maria.jungreithmayr@bio-austria.at
W

oy

DI Bettina Gutschi
Tierhaltung,
Innovation,Bildung
0732/654 884-252

0676/842 214-252
bettina.gutschi@bio-austria.at

| Melanie Donnerbauer

Beratung Schwein & Gefliigel

0732/654 884-265
0676/842 214-265
melanie.donnerbauer@bio-austria.at

DI Hannah Bernholt
Feingemiiseberatung

0676/842 214-253
hannah.bernholt@bio-austria.at

Autorin: Susanne Maier

Mag. Norbert Kéck
kaufma@nnischer
Geschaftsfihrer

0664/571 87 45
norbert.koeck@bio-austria.at

Martin Stadlbauer
Férdermanagement

01/403 70 50-212
0676/842 214-212
‘ martin.stadlbauer@bio-austria.at

Julia Haniger
Sekretariat Linz

'l‘ W 0732/654 884-201

julia.haniger@bio-austria.at

.

DI Doris Hofer, M.A.
Qualitatsmanagement,
Beratung

0732/654 884-262

0676/842 214-262
doris.hofer@bio-austria.at

DI David Luger
Projekte im Pflanzenbau

0732/654 884-258
0676/842 214-258
david.luger@bio-austria.at

Ing. Franz Haslinger
Feldgemiise- und
Kartoffelberatung

| 01/403 70 50-251
0676/842 214-251
franz.haslinger@bio-austria.at

Dr. Elisabeth Pockl
Tierhaltung, Redaktion

| 0676/842 214-255
1 elisabeth.poeckl@bio-austria.at
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Agnieszka Holzlechner
Rechnungswesen

0732/654 884-209
0676/842 214-209
agnieszka.holzlechner@bio-austria.at

Veronika Doninger
| Rechnungswesen

0732/654 884-205
0676/842 214-205
veronika.doninger@bio-austria.at

DI Eva Marthe
Qualitdtsmanagement,
Beratung

0732/654 884-263
0676/842 214-263
eva.marthe@bio-austria.at

Dr. Simone Schaumberger

. Beratung Schweine

& 0732/654 884-264
© 0676/842 214-264

simone.schaumberger@bio-austria.at

Daniel Stich, BSc
Feingemiiseberatung

' 01/403 70 50-259

0676/842 214-259
daniel.stich@bio-austria.at

Mag. Ingrid Schuler-Knapp
Redaktionleitung
BIO AUSTRIA Zeitung

0676/842 214-280
ingrid.schuler@bio-austria.at
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Leitung

01/403 70 50-260
0676/842 214-260
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¥ DI Maria Jungreithmayr
Assistenz, Bildung

0732/654 884-256
0676/842 214-256
maria.jungreithmayr@bio-austria.at

DI Bettina Gutschi
Tierhaltung,
Innovation,Bildung
0732/654 884-252

0676/842 214-252
bettina.gutschi@bio-austria.at

| Daniel Stich, BSc
Feingemiiseberatung

01/403 70 50-259
0676/842 214-259
daniel.stich@bio-austria.at

Mag. Thomas Fertl
Leitung

01/403 70 50-219
0676/842 214-219
thomas.fertl@bio-austria.at

DI Maureen Weber
Referentin

01/403 70 50-220
0676/842 214-220
maureen.weber@bio-austria.at

DI Kerstin Bojar
Referentin

01/403 70 50-218

0676/842 214-218
kerstin.bojar@bio-austria.at
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DI Eva Marthe
Qualitditsmanagement,
Beratung

0732/654 884-263
0676/842 214-263
eva.marthe@bio-austria.at

DI David Luger
Projekte im Pflanzenbau

0732/654 884-258
0676/842 214-258
david.luger@bio-austria.at

DI Hannah Bernholt
Feingemiiseberatung

0676/842 214-253
hannah.bernholt@bio-austria.at

Mag. Katharina Gossinger
Referentin

01/403 70 50-216
0676/842 214-216
katharina.goessinger@bio-austria.at
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% Melanie Donnerbauer,

Bakk. techn.
Beratung Schwein & Gefliigel

0732/654 884-265
0676/842 214-265
melanie Donnerbauer@bio-austria.at

Ing. Franz Haslinger
Feldgemiise- und
Kartoffelberatung

| 01/403 70 50-251

0676/842 214-251
franz.haslinger@bio-austria.at

DI Doris Hofer, M.A.
Qualitdtsmanagement,
Beratung

0732/654 884-262

0676/842 214-262
doris.hofer@bio-austria.at

Mag. Barbara Waldner
Referentin

01/403 70 50-217
0676/842 214-217
barbara.waldner@bio-austria.at
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Mag. Nadia El Daly
Leitung

01/403 70 50-245
0676/842 214-245
nadia.eldaly@bio-austria.at

] Michaela Toth 4 DlJohanna Auzinger
Assistenz Marketing und Gemeinschaftsverpflegung

Information und Marketing

01/403 70 50-247 01/403 70 50-246
0676/842 214-247 0676/842 214-246
michaela.toth@bio-austria.at i johanna.auzinger@bio-austria.at

+ * Cristina Steiner, BSc
Social Media und Marketing

01/403 70 50-232
0676/842 214-232
cristina.steiner@bio-austria.at

Helmut Stachowetz-
Axmann, MSc.
Leitung, Datenschutz-
koordinator

01/403 70 50-270, 0676/842 214-270
helmut.stachowetz-axmann@
bio-austria.at

Helga Brandl

Ing. Georg Nobauer
Website, ACM 9 9

IT Support

0732/654 884-277
0676/842 214-277
ge noebauer@bio-austria.at

David Castlunger
IT Support, ACM

0676/842 214-272
david.castlunger@bio-austria.at

Autorin: Susanne Maier (Juni 2024)
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Julia Wiesinger, MA
Social Media und Marketing

01/403 70 50-231
0676/842 214-231
julia.wiesinger@bio-austria.at

Aygun Rzazade, BSc
IT Support, ACM

0676/842 214-271
aygun.rzazade@bio-austria.at
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Autorin: Susanne Maier

Mag. Hermann Mittermayr
Geschéftsfiihrung

0676/842 214-222
hermann.mittermayr@bioaustria-marketing.at

Mag. Norbert Kéck
Finanzleitung

0664/571 87 45
norbert.koeck@bio-austria.at

DI Andrea Grabmaier
Qualitatsmanagement

0732/654 884-238
0676/842 214-238
andrea.grabmaier@bioaustria-marketing.at

Paula Albrecht, B.Sc, M.A.
Qualitaitsmanagement

0676/842 214-237
paula.Albrecht@bioaustria-marketing.at

Agnes Grobner, M.A.
Projektmanagement

0732/654 884-236
0676/842 214-236
agnes.grobner@bioaustria-marketing.at

DI Augustin Koch
Produktmanagement und
Partnerbetreuung

0732/654 884-234
0676/842 214-234
augustin.koch@bioaustria-marketing.at

(Juni 2024)
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Marketing GmbH

Karin Eilmsteiner
Partner-Administration

0732/654 884-224
0676/842 214-224
karin.eilmsteiner@bioaustria-marketing.at

- Verena Schnabl
. Qualitatsmanagement

0732/654 884-235
; 0676/842 214-235
verena.schnabl@bioaustria-marketing.at

DI David Moser
Key Account Management
Getreide Chain Management

0732/654 884-239
0676/842 214-239
david.moser@bioaustria-marketing.at

Astrid Gortana, BA
Projektmanagement, Export
Partnerbetreuung

0732/654 884-233
0676/842 214-233
astrid.gortana@bioaustria-marketing.at
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